鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和4年9月21日 担当者名 古澤　貴弘

担当課 商工振興課 電話番号 0942-85-3606

添付資料

関連サイト

進出位置図、進出企業の概要

久光製薬株式会社と立地協定を締結（県との三者協定）

研究拠点を鳥栖市に集約

久光製薬株式会社（本社：鳥栖市、代表取締役社長：中冨　一榮）と鳥栖市（市

長：橋本　康志）並びに佐賀県（知事：山口　祥義）は、研究施設集約に係る

「立地協定」を下記のとおり締結します。

１．立地協定（三者協定）

●日時　令和4年9月26日（月）14時～

●場所　ホテルビアントス　鳳凰の間

※記者説明は、立地協定締結後に同所で行います。

２．進出地

　鳥栖市姫方町字嫁坂370番1

（詳細は、「進出位置図」のとおり）

３．進出企業の概要

●企業名：久光製薬株式会社

（詳細は、別紙「進出企業の概要」のとおり）

事業内容

	R040921_久光製薬株式会社と立地協定を締結（県と三者協定）【商工振興課】
	20220915152245903